乞回覧 「第 82 回土質工学最新情報コロキアム」のお知らせ
公益社団法人  地盤工学会北陸支部

支部長  穴田 文浩
共催：（一社）石川県地質調査業協会

会長  矢野 好二
後援：  （一社）石川県建設業協会

（一社）石川県建設コンサルタント協会
（一社）石川県測量設計業協会

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃より当学会行事にご協力賜り、ありがとうご

ざいます。

今回の土質工学最新情報コロキアムは、下記の講師の方々にご講演いただくこととなりました。皆様

の多数のご参加をお待ち申し上げております。本案内状を多くの皆様にご回覧くださいますようお願い

申し上げます。

なお、本年度のコロキアムは「ZOOM ウェビナー」を活用したオンラインでの受講となります。

記

〇開催日時：令和２年１０月２３日（金） 13:30～17:00

〇会  場：WEB 配信ツール「ZOOM ウェビナー」を活用した配信（会場での聴講はありません）

〇定  員：200 名（ZOOM 配信機能上、参加者を制限させて頂きます）※先着順

〇参 加 費：会員･非会員 1,000 円 ※学生は無料（振込の詳細は、申し込みフォームをご確認下さい）

〇G-CPD ：3.0

内容・講師

時 間 内  容 講  師

13:30-13:35 WEB 配信に関する留意事項説明

13:35-13:40 開会の挨拶
穴田 文浩

（公社）地盤工学会 北陸支部 支部長

13:40-15:10

(Q&A 含む)

「令和元年台風 19 号による千曲川の被災

と堤防の強化」

大塚 悟

長岡技術科学大学

環境社会基盤工学専攻 教授

15:10-15:25 休 憩

15:25-16:55

(Q&A 含む)

「小松平野における完新世の地形発達の

検討－北陸新幹線調査ボーリング資料の

活用の試み－」

小岩 直人

弘前大学 教育学部 教授

16:55-17:00 閉会の挨拶
矢野 好二

（一社）石川県地質調査業協会 会長

申込方法：別途、申し込みフォームからお申し込み下さい。

申し込みフォーム URL：https://forms.gle/6ooKNYDfSXpcA2Jt5

問合せ先：（公社）地盤工学会北陸支部（事務局 佐藤）

〒950-0965 新潟市中央区新光町 10 番地 3技術士センタービルⅡ 7F

Tel/Fax: 025-281-2125  e-mail: jgskoshi@piano.ocn.ne.jp

申込締切：令和２年１０月９日（金）

振込期限：令和２年１０月１３日（火）

申し込み、振り込みが確認された参加者には、「ZOOM」入室用の URL・ログイン ID・パス

ワード・配布資料をお知らせいたします（開催 10 日前頃にメールにてお知らせする予定で

す）。

以上